[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

июлĕн 13-мĕшĕ 2021 ç.

№ 5/40

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  13 июля 2021 г.

№ 5/40

СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О передаче недвижимого имущества
Новочелны-Сюрбеевского
сельского    поселения
Комсомольского района

Чувашской Республики  в собственность

Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района от 07.12.2010г № 9/14, (с изм. от 23.09.2016г. № 2/35)  ст. 47 Устава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность  Комсомольского района Чувашской Республики:
- Здание муниципальной пожарной охраны с гаражом, назначение: нежилое, общей площадью 115,0 кв.м.,  расположенное по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Старочелны-Сюрбеево, ул. Мирная, д. 49 балансовой стоимостью 93 419,82 (Девяносто три тысячи четыреста девятнадцать руб. 82 копейки) , остаточной стоимости не имеется.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».

Председатель Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

Н.В.Ильина
Глава сельского поселения
А.Т.Орешкин